

COMUNE DI CAORLE

15/01/2016

1) Determinazione del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2015:		
+	<b>Risultato di amministrazione iniziale dell'esercizio 2015</b>	<b>4.773.210,58</b>
+	Fondo pluriennale vincolato iniziale dell'esercizio 2015	777.517,15
+	Entrate già accertate nell'esercizio 2015	29.917.067,41
-	Uscite già impegnate nell'esercizio 2015	28.654.295,06
+/-	Variazioni dei residui attivi già verificatesi nell'esercizio 2015	-19.943,71
-/+	Variazioni dei residui passivi già verificatesi nell'esercizio 2015	-2.893,75
=	<b>Risultato di amministrazione dell'esercizio 2015 alla data di redazione del bilancio di previsione dell'anno 2016</b>	<b>6.796.450,12</b>
+	Entrate che prevedo di accertare per il restante periodo dell'esercizio 2015	0,00
-	Spese che prevedo di impegnare per il restante periodo dell'esercizio 2015	0,00
+/-	Variazioni dei residui attivi, presunte per il restante periodo dell'esercizio 2015	0,00
-/+	Variazioni dei residui passivi, presunte per il restante periodo dell'esercizio 2015	0,00
-	Fondo pluriennale vincolato finale presunto dell'esercizio 2015	1.439.072,53
=	<b>A) Risultato di amministrazione presunto al 31/12/2015</b>	<b>5.357.377,59</b>
2) Composizione del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2015:		
<b>Parte accantonata</b>		
	Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/2015	0,00
	INDENNITA' DI FINE MANDATO DEL SINDACO	0,00
	FONDO CREDITI DI DUBBIA E DIFFICILE ESAZIONE	763.867,99
	FONDO RISCHI SPESE LEGALI	100.000,00
	<b>B) Totale parte accantonata</b>	<b>863.867,99</b>
<b>Parte vincolata</b>		
	PER SPESE IN CONTO CAPITALE	272.302,14
	VINCOLI FORMALMENTE ATTRIBUITI DALL'ENTE	55.250,52
	<b>C) Totale parte vincolata</b>	<b>327552,66</b>
<b>Parte destinata agli investimenti</b>		
	<b>D) Totale destinata agli investimenti</b>	<b>833.382,53</b>
	<b>E) Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)</b>	<b>3.332.574,41</b>
Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione dell'esercizio 2016		
3) Utilizzo quote vincolate del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2015:		
Utilizzo quota vincolata		
	<b>Totale utilizzo avanzo di amministrazione presunto</b>	<b>0,00</b>

Allegato "b" al Bilancio 2016-18 (Composizione del FPV 2016 - Stampa sintetica per Missione e Programma)		FPV iniziale (01.01.16) (a)	Imputazioni 2016 (b)	Quota rinviata esercizi succ. (c = a-b-x-y)	Nuove imput. 2017 (d)	Nuove imput. 2018 (e)	Nuove imput. esercizi succ. (f)	FPV finale (31.12.16) (g = c+d+e+f)
Mis	Pro	Descrizione						
<b>01</b>		<b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>						
	01	Organi istituzionali	53.802,00	53.802,00	0,00	1.990,00	0,00	1.990,00
	02	Segreteria generale	7.715,00	7.715,00	0,00	22.714,00	0,00	22.714,00
	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	0,00	0,00	0,00	27.125,00	0,00	27.125,00
	04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	4.635,00	0,00	4.635,00
	05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	24.800,00	24.800,00	0,00	3.310,00	0,00	3.310,00
	06	Ufficio tecnico	0,00	0,00	0,00	33.075,00	0,00	33.075,00
	07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	13.230,00	0,00	13.230,00
	08	Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	3.310,00	0,00	3.310,00
	10	Risorse umane	0,00	0,00	0,00	4.635,00	0,00	4.635,00
	11	Altri servizi generali	282.595,82	282.595,82	0,00	1.990,00	0,00	1.990,00
		<b>Totale missione 01</b>	<b>368.912,82</b>	<b>368.912,82</b>	<b>-</b>	<b>116.014,00</b>	<b>-</b>	<b>116.014,00</b>
<b>03</b>		<b>Ordine pubblico e sicurezza</b>						
	01	Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	50.275,00	0,00	50.275,00
		<b>Totale missione 03</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>50.275,00</b>	<b>-</b>	<b>50.275,00</b>
<b>04</b>		<b>Istruzione e diritto allo studio</b>						
	06	Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	7.280,00	0,00	7.280,00
		<b>Totale missione 04</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>7.280,00</b>	<b>-</b>	<b>7.280,00</b>
<b>05</b>		<b>Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</b>						
	02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	8.600,00	8.600,00	0,00	31.755,00	0,00	31.755,00
		<b>Totale missione 05</b>	<b>8.600,00</b>	<b>8.600,00</b>	<b>-</b>	<b>31.755,00</b>	<b>-</b>	<b>31.755,00</b>
<b>06</b>		<b>Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>						
	01	Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	1.325,00	0,00	1.325,00
		<b>Totale missione 06</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1.325,00</b>	<b>-</b>	<b>1.325,00</b>
<b>07</b>		<b>Turismo</b>						
	01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	185.000,00	185.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Totale missione 07</b>	<b>185.000,00</b>	<b>185.000,00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>08</b>		<b>Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>						
	01	Urbanistica e assetto del territorio	49.724,52	49.724,52	0,00	29.770,00	0,00	29.770,00
	02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	119.650,00	119.650,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Totale missione 08</b>	<b>169.374,52</b>	<b>169.374,52</b>	<b>-</b>	<b>29.770,00</b>	<b>-</b>	<b>29.770,00</b>
<b>09</b>		<b>Sviluppo sostenibile e tutela territorio e ambiente</b>						
	08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	7.894,00	7.894,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Totale missione 09</b>	<b>7.894,00</b>	<b>7.894,00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>10</b>		<b>Trasporti e diritto alla mobilità</b>						
	05	Viabilità e infrastrutture stradali	521.679,19	521.679,19	0,00	21.835,00	0,00	21.835,00
		<b>Totale missione 10</b>	<b>521.679,19</b>	<b>521.679,19</b>	<b>-</b>	<b>21.835,00</b>	<b>-</b>	<b>21.835,00</b>
<b>12</b>		<b>Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>						
	03	Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	4.635,00	0,00	4.635,00
	05	Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	5.295,00	0,00	5.295,00

Allegato "b" al Bilancio 2016-18 (Composizione del FPV 2016 - Stampa sintetica per Missione e Programma)			FPV iniziale (01.01.16) (a)	Imputazioni 2016 (b)	Quota rinviata esercizi succ. (c = a-b-x-y)	Nuove imput. 2017 (d)	Nuove imput. 2018 (e)	Nuove imput. esercizi succ. (f)	FPV finale (31.12.16) (g = c+d+e+f)
Mis	Pro	Descrizione							
09		Servizio necroscopico e cimiteriale	177.612,00	177.612,00	0,00	1.990,00	0,00	0,00	1.990,00
<b>Totale missione 12</b>			177.612,00	177.612,00	-	11.920,00	-	-	11.920,00
<b>14</b>		<b>Sviluppo economico e competitività</b>							
02		Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	5.960,00	0,00	0,00	5.960,00
<b>Totale missione 14</b>			-	-	-	5.960,00	-	-	5.960,00
<b>16</b>		<b>Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>							
02		Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	2.480,00	0,00	0,00	2.480,00
<b>Totale missione 16</b>			-	-	-	2.480,00	-	-	2.480,00
<b>Totale</b>			<b>1.439.072,53</b>	<b>1.439.072,53</b>	<b>0,00</b>	<b>278.614,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>278.614,00</b>

Allegato "b" al Bilancio 2016-18 (Composizione del FPV 2017 - Stampa sintetica per Missione e Programma)		FPV iniziale (01.01.17) (a)	Imputazioni 2017 (b)	Quota rinviata esercizi succ. (c = a-b-x-y)	Nuove imput. 2018 (d)	Nuove imput. 2019 (e)	Nuove imput. esercizi succ. (f)	FPV finale (31.12.17) (g = c+d+e+f)
Mis	Pro	Descrizione						
<b>01</b>		<b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>						
	01	Organi istituzionali	1.990,00	1.990,00	0,00	1.990,00	0,00	1.990,00
	02	Segreteria generale	22.714,00	22.714,00	0,00	22.714,00	0,00	22.714,00
	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	27.125,00	27.125,00	0,00	27.125,00	0,00	27.125,00
	04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	4.635,00	4.635,00	0,00	4.635,00	0,00	4.635,00
	05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	3.310,00	3.310,00	0,00	3.310,00	0,00	3.310,00
	06	Ufficio tecnico	33.075,00	33.075,00	0,00	33.075,00	0,00	33.075,00
	07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	13.230,00	13.230,00	0,00	13.230,00	0,00	13.230,00
	08	Statistica e sistemi informativi	3.310,00	3.310,00	0,00	3.310,00	0,00	3.310,00
	10	Risorse umane	4.635,00	4.635,00	0,00	4.635,00	0,00	4.635,00
	11	Altri servizi generali	1.990,00	1.990,00	0,00	1.990,00	0,00	1.990,00
		<b>Totale missione 01</b>	<b>116.014,00</b>	<b>116.014,00</b>	<b>-</b>	<b>116.014,00</b>	<b>-</b>	<b>116.014,00</b>
<b>03</b>		<b>Ordine pubblico e sicurezza</b>						
	01	Polizia locale e amministrativa	50.275,00	50.275,00	0,00	50.275,00	0,00	50.275,00
		<b>Totale missione 03</b>	<b>50.275,00</b>	<b>50.275,00</b>	<b>-</b>	<b>50.275,00</b>	<b>-</b>	<b>50.275,00</b>
<b>04</b>		<b>Istruzione e diritto allo studio</b>						
	06	Servizi ausiliari all'istruzione	7.280,00	7.280,00	0,00	7.280,00	0,00	7.280,00
		<b>Totale missione 04</b>	<b>7.280,00</b>	<b>7.280,00</b>	<b>-</b>	<b>7.280,00</b>	<b>-</b>	<b>7.280,00</b>
<b>05</b>		<b>Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</b>						
	02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	31.755,00	31.755,00	0,00	31.755,00	0,00	31.755,00
		<b>Totale missione 05</b>	<b>31.755,00</b>	<b>31.755,00</b>	<b>-</b>	<b>31.755,00</b>	<b>-</b>	<b>31.755,00</b>
<b>06</b>		<b>Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>						
	01	Sport e tempo libero	1.325,00	1.325,00	0,00	1.325,00	0,00	1.325,00
		<b>Totale missione 06</b>	<b>1.325,00</b>	<b>1.325,00</b>	<b>-</b>	<b>1.325,00</b>	<b>-</b>	<b>1.325,00</b>
<b>07</b>		<b>Turismo</b>						
	01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Totale missione 07</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>08</b>		<b>Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>						
	01	Urbanistica e assetto del territorio	29.770,00	29.770,00	0,00	29.770,00	0,00	29.770,00
	02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Totale missione 08</b>	<b>29.770,00</b>	<b>29.770,00</b>	<b>-</b>	<b>29.770,00</b>	<b>-</b>	<b>29.770,00</b>
<b>09</b>		<b>Sviluppo sostenibile e tutela territorio e ambiente</b>						
	08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Totale missione 09</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>10</b>		<b>Trasporti e diritto alla mobilità</b>						
	05	Viabilità e infrastrutture stradali	21.835,00	21.835,00	0,00	311.835,00	0,00	311.835,00
		<b>Totale missione 10</b>	<b>21.835,00</b>	<b>21.835,00</b>	<b>-</b>	<b>311.835,00</b>	<b>-</b>	<b>311.835,00</b>
<b>12</b>		<b>Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>						
	03	Interventi per gli anziani	4.635,00	4.635,00	0,00	4.635,00	0,00	4.635,00
	05	Interventi per le famiglie	5.295,00	5.295,00	0,00	5.295,00	0,00	5.295,00

Allegato "b" al Bilancio 2016-18 (Composizione del FPV 2017 - Stampa sintetica per Missione e Programma)			FPV iniziale (01.01.17) (a)	Imputazioni 2017 (b)	Quota rinviata esercizi succ. (c = a-b-x-y)	Nuove imput. 2018 (d)	Nuove imput. 2019 (e)	Nuove imput. esercizi succ. (f)	FPV finale (31.12.17) (g = c+d+e+f)
Mis	Pro	Descrizione							
09		Servizio necroscopico e cimiteriale	1.990,00	1.990,00	0,00	1.990,00	0,00	0,00	1.990,00
<b>Totale missione 12</b>			11.920,00	11.920,00	-	11.920,00	-	-	11.920,00
<b>14</b>		<b>Sviluppo economico e competitività</b>							
02		Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	5.960,00	5.960,00	0,00	5.960,00	0,00	0,00	5.960,00
<b>Totale missione 14</b>			5.960,00	5.960,00	-	5.960,00	-	-	5.960,00
<b>16</b>		<b>Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>							
02		Caccia e pesca	2.480,00	2.480,00	0,00	2.480,00	0,00	0,00	2.480,00
<b>Totale missione 16</b>			2.480,00	2.480,00	-	2.480,00	-	-	2.480,00
<b>Totale</b>			<b>278.614,00</b>	278.614,00	0,00	568.614,00	0,00	0,00	<b>568.614,00</b>

Allegato "b" al Bilancio 2016-18 (Composizione del FPV 2018 - Stampa sintetica per Missione e Programma)		FPV iniziale (01.01.18) (a)	Imputazioni 2018 (b)	Quota rinviata esercizi succ. (c = a-b-x-y)	Nuove imput. 2019 (d)	Nuove imput. 2020 (e)	Nuove imput. esercizi succ. (f)	FPV finale (31.12.18) (g = c+d+e+f)
Mis	Pro	Descrizione						
<b>01</b>		<b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>						
	01	Organi istituzionali	1.990,00	1.990,00	0,00	1.990,00	0,00	1.990,00
	02	Segreteria generale	22.714,00	22.714,00	0,00	22.714,00	0,00	22.714,00
	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	27.125,00	27.125,00	0,00	27.125,00	0,00	27.125,00
	04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	4.635,00	4.635,00	0,00	4.635,00	0,00	4.635,00
	05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	3.310,00	3.310,00	0,00	33.080,00	0,00	33.080,00
	06	Ufficio tecnico	33.075,00	33.075,00	0,00	33.075,00	0,00	33.075,00
	07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	13.230,00	13.230,00	0,00	13.230,00	0,00	13.230,00
	08	Statistica e sistemi informativi	3.310,00	3.310,00	0,00	3.310,00	0,00	3.310,00
	10	Risorse umane	4.635,00	4.635,00	0,00	4.635,00	0,00	4.635,00
	11	Altri servizi generali	1.990,00	1.990,00	0,00	1.990,00	0,00	1.990,00
		<b>Totale missione 01</b>	<b>116.014,00</b>	<b>116.014,00</b>	<b>-</b>	<b>145.784,00</b>	<b>-</b>	<b>145.784,00</b>
<b>03</b>		<b>Ordine pubblico e sicurezza</b>						
	01	Polizia locale e amministrativa	50.275,00	50.275,00	0,00	50.275,00	0,00	50.275,00
		<b>Totale missione 03</b>	<b>50.275,00</b>	<b>50.275,00</b>	<b>-</b>	<b>50.275,00</b>	<b>-</b>	<b>50.275,00</b>
<b>04</b>		<b>Istruzione e diritto allo studio</b>						
	06	Servizi ausiliari all'istruzione	7.280,00	7.280,00	0,00	7.280,00	0,00	7.280,00
		<b>Totale missione 04</b>	<b>7.280,00</b>	<b>7.280,00</b>	<b>-</b>	<b>7.280,00</b>	<b>-</b>	<b>7.280,00</b>
<b>05</b>		<b>Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</b>						
	02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	31.755,00	31.755,00	0,00	31.755,00	0,00	31.755,00
		<b>Totale missione 05</b>	<b>31.755,00</b>	<b>31.755,00</b>	<b>-</b>	<b>31.755,00</b>	<b>-</b>	<b>31.755,00</b>
<b>06</b>		<b>Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>						
	01	Sport e tempo libero	1.325,00	1.325,00	0,00	1.325,00	0,00	1.325,00
		<b>Totale missione 06</b>	<b>1.325,00</b>	<b>1.325,00</b>	<b>-</b>	<b>1.325,00</b>	<b>-</b>	<b>1.325,00</b>
<b>07</b>		<b>Turismo</b>						
	01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Totale missione 07</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>08</b>		<b>Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>						
	01	Urbanistica e assetto del territorio	29.770,00	29.770,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Totale missione 08</b>	<b>29.770,00</b>	<b>29.770,00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>09</b>		<b>Sviluppo sostenibile e tutela territorio e ambiente</b>						
	08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Totale missione 09</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>10</b>		<b>Trasporti e diritto alla mobilità</b>						
	05	Viabilità e infrastrutture stradali	311.835,00	311.835,00	0,00	311.835,00	0,00	311.835,00
		<b>Totale missione 10</b>	<b>311.835,00</b>	<b>311.835,00</b>	<b>-</b>	<b>311.835,00</b>	<b>-</b>	<b>311.835,00</b>
<b>12</b>		<b>Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>						
	03	Interventi per gli anziani	4.635,00	4.635,00	0,00	4.635,00	0,00	4.635,00
	05	Interventi per le famiglie	5.295,00	5.295,00	0,00	5.295,00	0,00	5.295,00

Allegato "b" al Bilancio 2016-18 (Composizione del FPV 2018 - Stampa sintetica per Missione e Programma)			FPV iniziale (01.01.18) (a)	Imputazioni 2018 (b)	Quota rinviata esercizi succ. (c = a-b-x-y)	Nuove imput. 2019 (d)	Nuove imput. 2020 (e)	Nuove imput. esercizi succ. (f)	FPV finale (31.12.18) (g = c+d+e+f)
Mis	Pro	Descrizione							
09		Servizio necroscopico e cimiteriale	1.990,00	1.990,00	0,00	1.990,00	0,00	0,00	1.990,00
<b>Totale missione 12</b>			11.920,00	11.920,00	-	11.920,00	-	-	11.920,00
<b>14</b>		<b>Sviluppo economico e competitività</b>							
02		Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	5.960,00	5.960,00	0,00	5.960,00	0,00	0,00	5.960,00
<b>Totale missione 14</b>			5.960,00	5.960,00	-	5.960,00	-	-	5.960,00
<b>16</b>		<b>Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>							
02		Caccia e pesca	2.480,00	2.480,00	0,00	2.480,00	0,00	0,00	2.480,00
<b>Totale missione 16</b>			2.480,00	2.480,00	-	2.480,00	-	-	2.480,00
<b>Totale</b>			<b>568.614,00</b>	568.614,00	0,00	568.614,00	0,00	0,00	<b>568.614,00</b>

**COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'**  
**Bilancio di previsione 2016 (D.Lgs.118/11)**

Tipologia	Denominazione	Accantonamento obbligatorio al Fondo (*) (b)	Accantonamento effettivo di Bilancio (**) (c)
	<b>ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA</b>		
1010100	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	162.401,25	163.000,00
1010400	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	0,00	0,00
1030100	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00
1030200	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00
<b>1000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 1</b>	<b>162.401,25</b>	<b>163.000,00</b>
	<b>TRASFERIMENTI CORRENTI</b>		
2010100	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	0,00	0,00
2010200	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00
2010300	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	0,00
2010400	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00
2010500	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00
<b>2000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 2</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>ENTRATE EXTRATRIBUTARIE</b>		
3010000	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	0,00	0,00
3020000	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	53.264,20	55.000,00
3030000	Tipologia 300: Interessi attivi	0,00	0,00
3040000	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	0,00	0,00
3050000	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	0,00	0,00
<b>3000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 3</b>	<b>53.264,20</b>	<b>55.000,00</b>
	<b>ENTRATE IN CONTO CAPITALE</b>		
4010000	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	0,00	0,00
4020000	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	0,00	0,00
4030000	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00
4040000	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	0,00
4050000	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	0,00	0,00
<b>4000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 4</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>		
5010000	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	0,00	0,00
5020000	Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine	0,00	0,00
5030000	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00
5040000	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00
<b>5000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 5</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TOTALE GENERALE (***)</b>	<b>215.665,45</b>	<b>218.000,00</b>
	<i>DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE (**)</i>	215.665,45	218.000,00
	<i>DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE</i>	0,00	0,00



**COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'**  
**Bilancio di previsione 2017 (D.Lgs.118/11)**

Tipologia	Denominazione	Accantonamento obbligatorio al Fondo (*) (b)	Accantonamento effettivo di Bilancio (**) (c)
	<b>ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA</b>		
1010100	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	206.692,50	207.000,00
1010400	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	0,00	0,00
1030100	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00
1030200	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00
<b>1000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 1</b>	<b>206.692,50</b>	<b>207.000,00</b>
	<b>TRASFERIMENTI CORRENTI</b>		
2010100	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	0,00	0,00
2010200	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00
2010300	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	0,00
2010400	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00
2010500	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00
<b>2000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 2</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>ENTRATE EXTRATRIBUTARIE</b>		
3010000	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	0,00	0,00
3020000	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	67.790,80	70.000,00
3030000	Tipologia 300: Interessi attivi	0,00	0,00
3040000	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	0,00	0,00
3050000	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	0,00	0,00
<b>3000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 3</b>	<b>67.790,80</b>	<b>70.000,00</b>
	<b>ENTRATE IN CONTO CAPITALE</b>		
4010000	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	0,00	0,00
4020000	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	0,00	0,00
4030000	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00
4040000	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	0,00
4050000	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	0,00	0,00
<b>4000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 4</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>		
5010000	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	0,00	0,00
5020000	Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine	0,00	0,00
5030000	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00
5040000	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00
<b>5000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 5</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TOTALE GENERALE (***)</b>	<b>274.483,30</b>	<b>277.000,00</b>
	<i>DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE (**)</i>	274.483,30	277.000,00
	<i>DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE</i>	0,00	0,00

**COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'**  
**Bilancio di previsione 2018 (D.Lgs.118/11)**

Tipologia	Denominazione	Accantonamento obbligatorio al Fondo (*) (b)	Accantonamento effettivo di Bilancio (**) (c)
	<b>ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA</b>		
1010100	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	250.983,75	251.000,00
1010400	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	0,00	0,00
1030100	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00
1030200	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00
<b>1000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 1</b>	<b>250.983,75</b>	<b>251.000,00</b>
	<b>TRASFERIMENTI CORRENTI</b>		
2010100	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	0,00	0,00
2010200	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00
2010300	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	0,00
2010400	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00
2010500	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00
<b>2000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 2</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>ENTRATE EXTRATRIBUTARIE</b>		
3010000	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	0,00	0,00
3020000	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	82.317,40	85.000,00
3030000	Tipologia 300: Interessi attivi	0,00	0,00
3040000	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	0,00	0,00
3050000	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	0,00	0,00
<b>3000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 3</b>	<b>82.317,40</b>	<b>85.000,00</b>
	<b>ENTRATE IN CONTO CAPITALE</b>		
4010000	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	0,00	0,00
4020000	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	0,00	0,00
4030000	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00
4040000	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	0,00
4050000	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	0,00	0,00
<b>4000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 4</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>		
5010000	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	0,00	0,00
5020000	Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine	0,00	0,00
5030000	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00
5040000	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00
<b>5000000</b>	<b>TOTALE TITOLO 5</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TOTALE GENERALE (***)</b>	<b>333.301,15</b>	<b>336.000,00</b>
	<i>DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE (**)</i>	333.301,15	336.000,00
	<i>DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE</i>	0,00	0,00

ESPOSIZIONE PER INTERESSI PASSIVI (Situazione al 31-12)		Previsione		
		2016	2017	2018
Esposizione massima per interessi passivi		2014	2014	2014
<b>Entrate (rendiconto penultimo anno precedente)</b>				
Tributi e perequazione (Tit.1/E)	(+)	18.566.395,50	18.566.395,50	18.566.395,50
Trasferimenti correnti (Tit.2/E)	(+)	968.627,43	968.627,43	968.627,43
Extratributarie (Tit.3/E)	(+)	5.527.944,28	5.527.944,28	5.527.944,28
Entrate penultimo anno precedente		25.062.967,21	25.062.967,21	25.062.967,21
<b>Limite massimo esposizione per interessi passivi</b>				
Percentuale massima di impegnabilità delle entrate		10,00 %	10,00 %	10,00 %
Limite teorico interessi		<b>2.506.296,72</b>	<b>2.506.296,72</b>	<b>2.506.296,72</b>
Esposizione effettiva		2016	2017	2018
<b>Interessi passivi</b>				
Interessi su mutui	(+)	620.250,00	575.782,00	520.000,00
Interessi su prestiti obbligazionari	(+)	0,00	0,00	0,00
Interessi per debiti garantiti da fideiussione prestata dall'ente	(+)	140.000,00	140.000,00	140.000,00
<b>Interessi passivi</b>		<b>760.250,00</b>	<b>715.782,00</b>	<b>660.000,00</b>
<b>Contributi in C/interessi</b>				
Contributi in C/interessi su mutui e prestiti	(-)	0,00	0,00	0,00
<b>Contributi C/interessi</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Esposizione effettiva (interessi passivi al netto contributi)</b>		<b>760.250,00</b>	<b>715.782,00</b>	<b>660.000,00</b>
Verifica prescrizione di legge		2016	2017	2018
Limite teorico interessi	(+)	2.506.296,72	2.506.296,72	2.506.296,72
Esposizione effettiva (interessi passivi al netto contributi)	(-)	760.250,00	715.782,00	660.000,00
<b>Disponibilità residua per ulteriori interessi passivi</b>		<b>1.746.046,72</b>	<b>1.790.514,72</b>	<b>1.846.296,72</b>
Rispetto del limite		Rispettato	Rispettato	Rispettato

**BILANCIO DI PREVISIONE - UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI  
DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI**

COMUNE DI CAORLE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015				
					PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	
<b>07.00.0</b>	<b>MISSIONE 7 - Turismo</b>							
<b>07.01.0</b>	<b>PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo</b>							
<b>07.01.1</b>	<b>TITOLO 1 - Spese correnti</b>	0,00	di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00	0,00
			di cui fondo plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	33.595,01	0,00			
<b>07.01.0</b>	<b>TOTALE PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo</b>	0,00	di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00	0,00
			di cui fondo plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	33.595,01	0,00			
<b>07.00.0</b>	<b>TOTALE MISSIONE 7 - Turismo</b>	<b>0,00</b>	<b>di competenza</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>di cui impegnato</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>di cui fondo plu.vinc.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>cassa</b>	<b>33.595,01</b>	<b>0,00</b>			

**BILANCIO DI PREVISIONE - UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI  
DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI**

COMUNE DI CAORLE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
<b>10.00.0</b>	<b>MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'</b>						
<b>10.05.0</b>	<b>PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali</b>						
<b>10.05.2</b>	<b>TITOLO 2 - Spese in conto capitale</b>	0,00	di competenza	696.000,00	0,00	0,00	0,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo plu.vinc.	696.000,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
<b>10.05.0</b>	<b>TOTALE PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali</b>	0,00	di competenza	696.000,00	0,00	0,00	0,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo plu.vinc.	696.000,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
<b>10.00.0</b>	<b>TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'</b>	<b>0,00</b>	<b>di competenza</b>	<b>696.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>di cui impegnato</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>di cui fondo plu.vinc.</b>	<b>696.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>cassa</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		

**BILANCIO DI PREVISIONE - UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI  
DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI**

COMUNE DI CAORLE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
<b>16.00.0</b>	<b>MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>						
<b>16.02.0</b>	<b>PROGRAMMA 2 - Caccia e pesca</b>						
<b>16.02.1</b>	<b>TITOLO 1 - Spese correnti</b>	0,00	di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	15.700,00	0,00		
<b>16.02.2</b>	<b>TITOLO 2 - Spese in conto capitale</b>	0,00	di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
<b>16.02.0</b>	<b>TOTALE PROGRAMMA 2 - Caccia e pesca</b>	0,00	di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	15.700,00	0,00		
<b>16.00.0</b>	<b>TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>	<b>0,00</b>	<b>di competenza</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>di cui impegnato</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>di cui fondo plu.vinc.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>cassa</b>	<b>15.700,00</b>	<b>0,00</b>		
	<b>Totale Missioni</b>	<b>0,00</b>	<b>di competenza</b>	<b>696.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>di cui impegnato</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>di cui fondo plu.vinc.</b>	<b>696.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>cassa</b>	<b>49.295,01</b>	<b>0,00</b>		

**SPESE PREVISTE PER FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE**

Le spese previste nel triennio di bilancio, rientranti nelle funzioni delegate dalla Regione Veneto ai sensi della L.R. n. 11/2001 e s.m.i., sono le seguenti:

	<b>2016</b>	<b>2017</b>	<b>2018</b>
Art. 43 – Energia:			
- Certificazione energetica	400,00	400,00	400,00
Art. 66 – Edilizia residenziale pubblica:			
- Accertamento requisiti	600,00	600,00	600,00
- Autorizzazione alla vendita	900,00	900,00	900,00
- Autorizzazione cessione da parte cooperative a proprietà indivisa	800,00	800,00	800,00
Art. 94 – Viabilità:			
- Classificazione amministrativa rete viaria di competenza	4.000,00	4.000,00	4.000,00
Art. 122 – Tutela della salute:			
- Autorizzazione depositi ingrosso additivi alimentari	600,00	600,00	600,00
- Autorizzazione pubblicità sanitaria (professioni sanitarie)	500,00	500,00	500,00
- Autorizzazione pubblicità sanitaria (veterinari)	400,00	400,00	400,00
<b>TOTALE</b>	<b>8.200,00</b>	<b>8.200,00</b>	<b>8.200,00</b>